
 

Ordine degli Ingegneri della Provincia di Trieste 
Via Genova, 14 – 34121 Trieste /Tel. 040 773690 / Fax 040 773160 
segreteria@ordineingegneri.ts.it / www.ordineingegneri.ts.it 

 

Delibera del Consiglio dell’Ordine degli Ingegneri di Trieste 

Seduta del 02.10.2023 

Delibera n. 2023-16.05 

 

Il Consiglio dell’Ordine degli Ingegneri di Trieste, nella seduta del 2 ottobre 2023, 

visto 

− la proposta della Visura-ISI Sviluppo Informatico prot. 860/23 dd. 20.09.2023 per il rinnovo del 

canone di manutenzione e assistenza tecnica di software e servizi già in uso; 

 

D E L I B E R A  

 

di rinnovare per la durata di un anno (con nuova scadenza al 31.12.2024) il canone di manutenzione 

e assistenza tecnica dei seguenti software e servizi già in uso: 

− “Pagodigitale – Convenzione CNI” al costo di 885,00 euro annui (IVA esclusa) e commissione su 

transazione di 1,00 euro (IVA esclusa). 

 

 Il Consigliere Segretario: Il Presidente: 

 ing. Marina PALUSA ing. Giovanni BASILISCO 

 

mailto:segreteria@ordineingegneri.ts.it

		2023-10-03T08:40:19+0000
	GIOVANNI BASILISCO


		2023-10-03T08:44:29+0000
	MARINA PALUSA




